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CSI Udine - Gruppo Giudici di Gara e Cronometristi 

CLASSIFICA GENERALE 2013 

     CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

1 34 WANGARI Francis Muigai KENYA 10/01/1990 GIO RUN2GETHER M 0:40:30 

2 86 PHILEMON Maritim KENYA 18/01/1988 SEN   M 0:41:03 

3 167 ZARNIK Sebastian SLOVENIA 14/07/1977 SEN KAMNIK M 0:42:47 

4 61 STERNI Riccardo ITALIA 06/07/1989 SEN MARATHON TRIESTE M 0:42:56 

5 35 MUKURIA Henry Kimani KENYA 15/05/1990 GIO RUN2GETHER M 0:44:36 

6 129 FRANCESCATTO Nicolò ITALIA 04/07/1990 GIO U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:45:06 

7 146 CARGNELUTTI  Diego ITALIA 30/08/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:45:39 

8 183 MIHELIC Luka SLOVENIA 13/11/1992 GIO   M 0:46:12 

9 36 KARURI Nahason Gitonga KENYA 20/11/1976 SEN RUN2GETHER M 0:46:49 

10 87 KOSGEI John KENYA 02/01/1990 GIO    M 0:47:08 

11 158 DANELUTTI  Alex ITALIA 30/11/1975 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:47:15 

12 127 LAZZARA Paolo ITALIA 12/05/1982 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:47:59 

13 135 DELLA MEA Giuseppe ITALIA 17/04/1987 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:48:12 

14 169 MLAKAR Gregor SLOVENIA 02/11/1988 SEN KGT M 0:48:19 

15 70 CIMENTI Gaetano ITALIA 21/10/1956 AMA CARNIATLETICA M 0:48:23 

16 168 ERJAVSEK Bostjan SLOVENIA 09/03/1982 SEN ICGT M 0:49:01 

17 171 SIMONETTI Giulio ITALIA 30/06/1991 GIO G.S. MOGGESE M 0:49:43 

18 152 CHINESE  Tarcisio ITALIA 20/05/1973 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:50:25 

19 13 DE MONTE Daniele ITALIA 21/01/1980 SEN GEMONATLETICA M 0:50:53 

20 140 DI BERT Ljudmila ITALIA 11/11/1974 SEN CMB TRENTO F 0:51:14 

21 112 FRATTINO Silvano ITALIA 02/10/1990 GIO MONTANAIA RACING M 0:51:22 

22 41 CUFER Stanko SLOVENIA 04/08/1957 AMA PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:51:29 

23 113 PETRIS Eligio ITALIA 01/09/1969 MAS CARNIATLETICA M 0:51:36 

24 119 DEREANI Beniamino ITALIA 05/12/1961 MAS   M 0:51:44 

25 125 PETRIS Luigi ITALIA 06/03/1968 MAS ATLETICA DOLCE NORD-EST M 0:51:57 

26 142 DEVETAK Tommaso ITALIA 02/02/1960 MAS MARATHON GORIZIA M 0:52:02 

27 197 DOMINI Francesca ITALIA 28/09/1967 MAS MONTANAIA RACING F 0:52:27 

28 159 CUCCHIARO  Antonio ITALIA 24/07/1972 SEN G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:52:30 

29 121 DESTE Emanuele ITALIA 09/10/1994 GIO MARATHON TRIESTE M 0:52:45 

30 85 CHEROP Joan KENYA 15/05/1994 GIO   F 0:52:57 

31 8 PICCO Alex ITALIA 10/10/1969 MAS BORDANESE M 0:52:58 

32 45 SPANGARO Carla ITALIA 12/10/1984 SEN POL. TIMAUCLEULIS F 0:53:16 

33 51 STURAM Amedeo ITALIA 29/01/1978 SEN G.S. ALPINI PULFERO M 0:53:28 

34 126 LAZZARA Mirko ITALIA 14/09/1978 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:53:42 

35 24 PAUSIN Enrico ITALIA 25/08/1974 SEN MARATHON TRIESTE M 0:53:52 

36 63 BIANCHINI David ITALIA 24/04/1970 SEN POL. TIMAUCLEULIS M 0:54:07 

37 46 TOMAT Stefano ITALIA 03/06/1969 MAS PIANI DI VAS M 0:54:24 

38 68 CORTOLEZZIS Fabrizio ITALIA 09/04/1968 MAS POL. TIMAUCLEULIS M 0:54:30 

39 196 STEFANUTO Marco ITALIA 24/06/1974 SEN MONTANAIA RACING M 0:54:35 

40 83 MERLUZZI Cristian ITALIA 14/12/1972 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:54:39 

41 69 GERIN Matteo ITALIA 16/09/1993 GIO U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:54:40 

42 118 VALLE Franco ITALIA 13/04/1948 AMA   M 0:54:57 
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43 72 MASCARIN Marc ITALIA 13/07/1969 MAS MONTANAIA RACING M 0:54:59 

44 116 FINIZIO Anna ITALIA 05/03/1974 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 0:56:03 

45 67 MARCUZZI Marco ITALIA 22/10/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:56:04 

46 193 KLANCNIK Karmen SLOVENIA 12/09/1990 GIO   F 0:56:17 

47 99 DE BIASIO Giacomo ITALIA 10/02/1984 SEN MONTRUNNERS M 0:56:20 

48 145 PIZZAMIGLIO  Daniele ITALIA 16/04/1965 MAS JALMICCOCORSE M 0:56:40 

49 54 MESTRONI Luca ITALIA 23/04/1970 SEN ATLETICA 2000 CODROIPO M 0:56:47 

50 102 SPANGARO Martina ITALIA 22/12/1974 SEN LATEIS F 0:56:48 

51 192 ADAMI  Giancarlo ITALIA 29/09/1982 SEN VAL RESIA M 0:57:10 

52 21 FIDERSEK Janko SLOVENIA 25/12/1965 MAS   M 0:57:15 

53 165 URBAN Paolo ITALIA 05/01/1963 MAS G.S. ALPINI UDINE M 0:57:21 

54 62 PICCO Noris ITALIA 08/10/1969 MAS G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:57:24 

55 79 BIASUTTI Michele ITALIA 05/10/1969 MAS SKY RUNNING GIAIS M 0:57:30 

56 19 MARGARIT Luigi ITALIA 07/10/1975 SEN   M 0:57:35 

57 180 LAVARONI Paolo ITALIA 03/08/1969 MAS MARIO TOSI TARVISIO M 0:57:43 

58 47 REGATTIN Luciano ITALIA 29/04/1965 MAS   M 0:57:46 

59 42 CRMELY Abernard SLOVENIA 02/09/1977 SEN PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:57:54 

60 39 PUIATTI Stefano ITALIA 27/02/1971 SEN MONTANAIA RACING M 0:57:55 

61 130 FRANCESCATTO Claudio ITALIA 02/09/1953 AMA CNSAS M 0:57:56 

62 153 LORENZI Ruggero ITALIA 11/06/1981 SEN MONTANAIA RACING M 0:58:00 

63 20 STRAIN Fulvio ITALIA 10/05/1961 MAS A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 0:58:02 

64 57 BAIR Kristen U.S.A. 04/09/1986 SEN   F 0:58:06 

65 15 RINALDI Giuseppe ITALIA 20/10/1960 MAS   M 0:58:08 

66 48 DE ODORICO Flavio ITALIA 29/08/1961 MAS G.S. AQUILE FRIULANE M 0:58:25 

67 108 SPAGNOLLI Diego ITALIA 10/03/1968 MAS G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:58:30 

68 52 PIAZZA Cristian ITALIA 22/07/1977 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO M 0:58:51 

69 162 IOB Giovanni ITALIA 09/12/1974 SEN A.S.D. STALIS M 0:58:55 

70 71 MARZONA Adriano ITALIA 09/07/1947 AMA G.M. UDINESI M 0:59:00 

71 143 CVELBAR Igor SLOVENIA 05/07/1963 MAS AKADEMSKI AO M 0:59:16 

72 40 KETE Ivo SLOVENIA 10/06/1957 AMA PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:59:35 

73 107 PAVESI Fabio ITALIA 16/04/1967 MAS   M 0:59:47 

74 77 MAIER Sandro ITALIA 21/07/1978 SEN   M 0:59:50 

75 84 NDUNGU Beth KENYA 02/09/1986 SEN   F 0:59:59 

76 179 QUERENGHI Mauro ITALIA 07/04/1974 SEN   M 1:00:16 

77 29 ROMANO Luciano ITALIA 24/09/1953 AMA POL. MONTEREALE M 1:00:35 

78 151 OLIVO Alfieri ITALIA 26/04/1966 MAS CUS UDINE M 1:00:53 

79 73 ORTIS Fabio ITALIA 09/03/1974 SEN   M 1:00:59 

80 131 SERAFINI Franco ITALIA 05/07/1947 AMA GEMONATLETICA M 1:01:17 

81 199 PAOLINI Fabio ITALIA 14/07/1958 AMA G.S. ALPINI UDINE M 1:01:26 

82 37 FERRO Luca ITALIA 27/09/1971 SEN ASD NIU TEAM M 1:01:30 

83 117 ZONCAPE' Andrea ITALIA 27/04/1968 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA M 1:01:56 

84 191 MASCIA Gianluca ITALIA 17/04/1968 MAS MARIO TOSI TARVISIO M 1:02:08 

85 181 FAVA Claudio ITALIA 31/12/1962 MAS CAI CIM TRIESTE M 1:02:13 

86 166 FELDIN Uros SLOVENIA 15/04/1959 AMA NAKLO M 1:02:20 

87 56 WILLIAMS Jacob U.S.A. 27/05/1979 SEN   M 1:02:24 
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88 170 BIRTIG Stefano ITALIA 20/11/1984 SEN G.S. ALPINI PULFERO M 1:02:26 

89 74 CIMENTI Belinda ITALIA 18/01/1973 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:02:27 

90 120 FERRARO Sara ITALIA 29/07/1983 SEN MONTANAIA RACING F 1:02:33 

91 189 TREU Denis ITALIA 20/04/1974 SEN   M 1:02:40 

92 4 MENEGATTI Mauro ITALIA 30/12/1964 MAS PODISTI CORDENONS M 1:02:55 

93 64 RONCHI Maria Teresa ITALIA 01/10/1973 SEN ATLETICA DOLCE NORD-EST F 1:03:01 

94 124 FASIOLO Dennis ITALIA 05/11/1971 SEN ATLETICA BUJA M 1:03:10 

95 78 RUMIZ Marco ITALIA 10/07/1974 SEN   M 1:03:12 

96 164 GUERRA Michele ITALIA 06/06/1983 SEN A.S.D. ORBIKE M 1:03:14 

97 98 NARDO Enrico ITALIA 09/04/1973 SEN MONTRUNNERS M 1:03:17 

98 144 OLIVO Nevio ITALIA 29/07/1965 MAS   M 1:03:24 

99 141 ROSSO Fiorenzo ITALIA 12/10/1971 SEN   M 1:03:28 

100 103 GORTANI Alan ITALIA 20/05/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 1:03:34 

101 184 KNAUS Anton SLOVENIA 15/05/1956 AMA   M 1:04:12 

102 49 PECILE  Giulio ITALIA 31/01/1964 MAS G.S. AQUILE FRIULANE M 1:04:16 

103 160 VENTURINI Marco ITALIA 07/03/1965 MAS G.S. ALPINI PULFERO M 1:04:23 

104 156 ZATTI Andrea ITALIA 15/03/1964 MAS ATLETICA BUJA M 1:04:29 

105 80 MARTINUZZI Andrea ITALIA 29/10/1962 MAS SKY RUNNING GIAIS M 1:04:30 

106 18 TOFFOLETTO Damiano ITALIA 10/02/1970 SEN   M 1:04:33 

107 186 PASCUTTI Gabriele ITALIA 14/03/1983 SEN SERNA RESIA M 1:04:37 

108 25 VEZZI Fulvio ITALIA 08/05/1955 AMA CARNIATLETICA M 1:04:53 

109 177 GOSPARINI Andrea ITALIA 12/02/1967 MAS G.S. AQUILEIA  M 1:04:54 

110 81 POLO Mauro ITALIA 13/05/1977 SEN SKY RUNNING GIAIS M 1:04:55 

111 154 CIMOLIN  Alex ITALIA 23/06/2000 GIO MONTANAIA RACING M 1:05:03 

112 155 CIMOLIN  Herbert ITALIA 22/11/1976 SEN MONTANAIA RACING M 1:05:04 

113 188 VATTA Elisabetta ITALIA 19/05/1971 SEN   F 1:05:05 

114 132 SERAFINI Ivan ITALIA 16/08/1978 SEN GEMONATLETICA M 1:05:06 

115 5 BETTIN Alessio ITALIA 26/11/1982 SEN   M 1:05:12 

116 32 MARTINA Antonio ITALIA 22/04/1985 SEN   M 1:05:16 

117 115 COPETTI Glauco ITALIA 04/07/1967 MAS MARATONINA UDINESE M 1:05:19 

118 97 FERUZZI Ivo ITALIA 20/10/1977 SEN MONTRUNNERS M 1:05:39 

119 26 PARISE Marco ITALIA 04/09/1971 SEN G. M. GORIZIA M 1:05:40 

120 148 BIANCUZZI  Stefano ITALIA 27/01/1973 SEN PODISTI CORDENONS M 1:05:46 

121 30 COMELLI Fabio ITALIA 10/09/1966 MAS A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 1:06:25 

122 59 CICUTIN Lara ITALIA 02/01/1972 SEN G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F 1:06:26 

123 163 URBAN Walter ITALIA 15/09/1958 AMA S.S. FORNESE M 1:06:28 

124 55 ROSA Stefano ITALIA 27/02/1967 MAS POL. MONTEREALE M 1:06:32 

125 101 GRESSANI Simone ITALIA 03/06/1978 SEN PIANI DI VAS M 1:06:33 

126 174 ZANCHETTA  Moreno ITALIA 04/06/1964 MAS LIBERTAS UDINE M 1:06:34 

127 187 FADI Andrea ITALIA 23/10/1993 GIO   M 1:06:37 

128 7 GIACOMINI Roberto ITALIA 05/06/1958 AMA G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) M 1:06:41 

129 110 DA RIOS Davide ITALIA 16/09/1969 MAS ASD CAMOSCI M 1:06:47 

130 3 CERVIA Andrea ITALIA 14/06/1972 SEN CIM SAG CAI TRIESTE M 1:06:49 

131 12 OMOBINI Daniele ITALIA 09/01/1981 SEN ASD ATHLETIC CLUB APICILIA M 1:06:51 

132 93 FORGIARINI Andrea ITALIA 13/11/1977 SEN B. SAT. GEMONA M 1:06:53 
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133 94 FORGIARINI Nicola ITALIA 06/03/1988 SEN B. SAT. GEMONA M 1:06:59 

134 195 CECONI Angela ITALIA 17/05/1965 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:07:26 

135 14 GLAVINA Maurizio ITALIA 02/12/1957 AMA   M 1:07:38 

136 104 MOROCUTTI Patrizia ITALIA 29/05/1972 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:07:42 

137 28 COMELLI Luciano ITALIA 04/02/1957 AMA A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 1:07:44 

138 6 IRCANI Juri ITALIA 09/08/1977 SEN MONTANAIA RACING M 1:08:01 

139 33 CORRADIN Sonia ITALIA 04/09/1973 SEN   F 1:08:28 

140 17 PELLI Lando ITALIA 03/08/1955 AMA PODISTI CORDENONS M 1:08:31 

141 139 CANETTI Davide ITALIA 12/03/2000 GIO MARATHON TRIESTE M 1:08:43 

142 53 DI BERT Denis ITALIA 10/09/1971 SEN BIKE TEAM M 1:08:52 

143 122 PURINANI Roberto ITALIA 01/03/1960 MAS AMICI DEL PORTO DI TS M 1:09:33 

144 194 SCARABELLI Raffaele ITALIA 09/06/1986 SEN   M 1:09:37 

145 201 DI LENARDO Simonetta ITALIA 11/09/1959 AMA G.S. MOGGESE F 1:10:33 

146 200 BELLINA Renato ITALIA 17/08/1957 AMA G.S. MOGGESE M 1:10:34 

147 106 BEVILACQUA Stefano ITALIA 01/06/1970 SEN   M 1:10:39 

148 23 LAZZAROTTO Dario ITALIA 09/04/1981 SEN MONTANAIA RACING M 1:10:41 

149 90 PRADAL Nadia ITALIA 29/03/1958 AMA G.S.A. UDINE F 1:10:49 

150 38 BASSO Andrea ITALIA 20/08/1962 MAS PODISMO BUTTRIO M 1:10:51 

151 198 VUERICH Andrea ITALIA 20/12/1975 SEN MARIO TOSI TARVISIO M 1:11:09 

152 138 CANETTI Marco ITALIA 03/05/1968 MAS MARATHON TRIESTE M 1:11:17 

153 11 PRAVISANI Ezio ITALIA 08/09/1939 AMA MARIO TOSI TARVISIO M 1:11:28 

154 114 IACUZZI Massimiliano ITALIA 06/07/1968 MAS G.S. ALPINI PULFERO M 1:11:29 

155 176 DE FILIPPO Jonathan ITALIA 28/09/2000 GIO MONTANAIA RACING M 1:11:39 

156 175 DE FILIPPO Primo ITALIA 10/02/1957 AMA MONTANAIA RACING M 1:11:51 

157 161 IUSSA  Graziella ITALIA 13/02/1967 MAS G.S. ALPINI PULFERO F 1:12:08 

158 182 MANZANI Michela ITALIA 24/09/1977 SEN CAI CIM TRIESTE F 1:12:33 

159 147 BULFON Monica ITALIA 25/04/1968 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:12:43 

160 157 VIT Rolando ITALIA 05/11/1962 MAS ASD ATHLETIC CLUB APICILIA M 1:13:15 

161 185 FABRETTI Davide ITALIA 25/07/1973 SEN   M 1:13:22 

162 178 ERMACORA Pierino ITALIA 03/09/1950 AMA G.S. AQUILEIA  M 1:14:21 

163 172 DORBOLO' Roberto ITALIA 20/02/1963 MAS G.S. NATISONE M 1:14:33 

164 136 FURIAN Teresina ITALIA 11/10/1955 AMA G.M. UDINESI F 1:14:59 

165 149 ZACCHIGNA  Giovanni ITALIA 10/08/1990 GIO   M 1:15:03 

166 31 PETRACCO Chiara ITALIA 29/11/1978 SEN CAI CODROIPO F 1:15:38 

167 82 BOSCHIAN CAMPANER Mauro ITALIA 17/03/1971 SEN SKY RUNNING GIAIS M 1:16:55 

168 44 RACZ Kopi UNGHERIA 20/02/2001 GIO   M 1:17:35 

169 9 BRANDOLISIO Paolo ITALIA 03/05/1971 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO M 1:17:41 

170 10 SELVA Antonella ITALIA 04/09/1981 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO F 1:17:42 

171 105 NICOLINI Alessandro ITALIA 25/04/1978 SEN CAI CODROIPO M 1:17:43 

172 95 COLLA Andrea ITALIA 31/07/1968 MAS   M 1:17:46 

173 96 MISANO Silvano ITALIA 07/09/1963 MAS PODISMO BUTTRIO M 1:17:59 

174 173 D'AGOSTINA Daniele ITALIA 03/04/1975 SEN   M 1:18:07 

175 92 MARANZANA Franco ITALIA 31/03/1961 MAS G.S.A. UDINE M 1:19:24 

176 2 TAVAGNACCO Patricia ITALIA 27/02/1988 SEN MONTANAIA RACING F 1:19:45 

177 43 KEREKI Roberta UNGHERIA 18/05/1969 MAS   F 1:21:05 
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178 75 MIOLLI Giorgio ITALIA 23/04/1946 AMA G.S.A. UDINE M 1:23:12 

179 1 BUSSIGNACH Roberta ITALIA 14/10/1967 MAS G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F 1:23:48 

180 50 PECILE  Massimiliano ITALIA 04/05/1994 GIO G.S. AQUILE FRIULANE M 1:23:53 

181 16 RINALDI Sante ITALIA 22/11/1957 AMA   M 1:24:20 

182 111 DA RIOS Chantal ITALIA 30/03/1996 GIO   F 1:24:21 

183 109 CARLET Erica ITALIA 13/04/1998 GIO   F 1:24:25 

184 150 ZACCHIGNA  Anna ITALIA 18/09/1992 GIO   F 1:27:03 

185 137 NONINI  Claudio ITALIA 23/06/1947 AMA G.M. UDINESI M 1:28:08 

186 66 FLOREANINI Giacomo ITALIA 20/08/1942 AMA VILLA SANTINA M 1:29:35 

187 190 DI LENARDO Chiara ITALIA 01/02/1961 MAS   F 1:29:50 

188 58 DUDDLES Jeremi U.S.A. 14/06/1981 SEN   M 1:30:34 

189 65 FLOREANINI Michele ITALIA 15/11/1980 SEN VILLA SANTINA M 1:30:41 

190 89 FLAUGNATI Dino ITALIA 09/05/1939 AMA G.S.A. UDINE M 1:35:39 

191 91 BORTOLOTTI Romeo ITALIA 10/04/1948 AMA G.S.A. UDINE M 1:46:01 

192 123 TRAVAN Daniela ITALIA 26/02/1962 MAS   F 1:49:17 

193 88 VUARAN Adriano ITALIA 03/08/1961 MAS G.S.A. UDINE M 1:52:02 

  60 CONFORTO Luisa ITALIA 11/12/1974 SEN G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F N.P. 

  76 ROSSI Tatiana ITALIA 01/01/1976 SEN MONTANAIA RACING F N.P. 
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CLASSIFICA assoluta MASCHILE 
                    

CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

1 34 WANGARI Francis Muigai KENYA 10/01/1990 GIO RUN2GETHER M 0:40:30 

2 86 PHILEMON Maritim KENYA 18/01/1988 SEN   M 0:41:03 

3 167 ZARNIK Sebastian SLOVENIA 14/07/1977 SEN KAMNIK M 0:42:47 

4 61 STERNI Riccardo ITALIA 06/07/1989 SEN MARATHON TRIESTE M 0:42:56 

5 35 MUKURIA Henry Kimani KENYA 15/05/1990 GIO RUN2GETHER M 0:44:36 

6 129 FRANCESCATTO Nicolò ITALIA 04/07/1990 GIO U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:45:06 

7 146 CARGNELUTTI  Diego ITALIA 30/08/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:45:39 

8 183 MIHELIC Luka SLOVENIA 13/11/1992 GIO   M 0:46:12 

9 36 KARURI Nahason Gitonga KENYA 20/11/1976 SEN RUN2GETHER M 0:46:49 

10 87 KOSGEI John KENYA 02/01/1990 GIO    M 0:47:08 

11 158 DANELUTTI  Alex ITALIA 30/11/1975 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:47:15 

12 127 LAZZARA Paolo ITALIA 12/05/1982 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:47:59 

13 135 DELLA MEA Giuseppe ITALIA 17/04/1987 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:48:12 

14 169 MLAKAR Gregor SLOVENIA 02/11/1988 SEN KGT M 0:48:19 

15 70 CIMENTI Gaetano ITALIA 21/10/1956 AMA CARNIATLETICA M 0:48:23 

16 168 ERJAVSEK Bostjan SLOVENIA 09/03/1982 SEN ICGT M 0:49:01 

17 171 SIMONETTI Giulio ITALIA 30/06/1991 GIO G.S. MOGGESE M 0:49:43 

18 152 CHINESE  Tarcisio ITALIA 20/05/1973 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:50:25 

19 13 DE MONTE Daniele ITALIA 21/01/1980 SEN GEMONATLETICA M 0:50:53 

20 112 FRATTINO Silvano ITALIA 02/10/1990 GIO MONTANAIA RACING M 0:51:22 

21 41 CUFER Stanko SLOVENIA 04/08/1957 AMA PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:51:29 

22 113 PETRIS Eligio ITALIA 01/09/1969 MAS CARNIATLETICA M 0:51:36 

23 119 DEREANI Beniamino ITALIA 05/12/1961 MAS   M 0:51:44 

24 125 PETRIS Luigi ITALIA 06/03/1968 MAS ATLETICA DOLCE NORD-EST M 0:51:57 

25 142 DEVETAK Tommaso ITALIA 02/02/1960 MAS MARATHON GORIZIA M 0:52:02 

26 159 CUCCHIARO  Antonio ITALIA 24/07/1972 SEN G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:52:30 

27 121 DESTE Emanuele ITALIA 09/10/1994 GIO MARATHON TRIESTE M 0:52:45 

28 8 PICCO Alex ITALIA 10/10/1969 MAS BORDANESE M 0:52:58 

29 51 STURAM Amedeo ITALIA 29/01/1978 SEN G.S. ALPINI PULFERO M 0:53:28 

30 126 LAZZARA Mirko ITALIA 14/09/1978 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:53:42 

31 24 PAUSIN Enrico ITALIA 25/08/1974 SEN MARATHON TRIESTE M 0:53:52 

32 63 BIANCHINI David ITALIA 24/04/1970 SEN POL. TIMAUCLEULIS M 0:54:07 

33 46 TOMAT Stefano ITALIA 03/06/1969 MAS PIANI DI VAS M 0:54:24 

34 68 CORTOLEZZIS Fabrizio ITALIA 09/04/1968 MAS POL. TIMAUCLEULIS M 0:54:30 

35 196 STEFANUTO Marco ITALIA 24/06/1974 SEN MONTANAIA RACING M 0:54:35 

36 83 MERLUZZI Cristian ITALIA 14/12/1972 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:54:39 

37 69 GERIN Matteo ITALIA 16/09/1993 GIO U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:54:40 

38 118 VALLE Franco ITALIA 13/04/1948 AMA   M 0:54:57 

39 72 MASCARIN Marc ITALIA 13/07/1969 MAS MONTANAIA RACING M 0:54:59 

40 67 MARCUZZI Marco ITALIA 22/10/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:56:04 

41 99 DE BIASIO Giacomo ITALIA 10/02/1984 SEN MONTRUNNERS M 0:56:20 
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42 145 PIZZAMIGLIO  Daniele ITALIA 16/04/1965 MAS JALMICCOCORSE M 0:56:40 

43 54 MESTRONI Luca ITALIA 23/04/1970 SEN ATLETICA 2000 CODROIPO M 0:56:47 

44 192 ADAMI  Giancarlo ITALIA 29/09/1982 SEN VAL RESIA M 0:57:10 

45 21 FIDERSEK Janko SLOVENIA 25/12/1965 MAS   M 0:57:15 

46 165 URBAN Paolo ITALIA 05/01/1963 MAS G.S. ALPINI UDINE M 0:57:21 

47 62 PICCO Noris ITALIA 08/10/1969 MAS G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:57:24 

48 79 BIASUTTI Michele ITALIA 05/10/1969 MAS SKY RUNNING GIAIS M 0:57:30 

49 19 MARGARIT Luigi ITALIA 07/10/1975 SEN   M 0:57:35 

50 180 LAVARONI Paolo ITALIA 03/08/1969 MAS MARIO TOSI TARVISIO M 0:57:43 

51 47 REGATTIN Luciano ITALIA 29/04/1965 MAS   M 0:57:46 

52 42 CRMELY Abernard SLOVENIA 02/09/1977 SEN PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:57:54 

53 39 PUIATTI Stefano ITALIA 27/02/1971 SEN MONTANAIA RACING M 0:57:55 

54 130 FRANCESCATTO Claudio ITALIA 02/09/1953 AMA CNSAS M 0:57:56 

55 153 LORENZI Ruggero ITALIA 11/06/1981 SEN MONTANAIA RACING M 0:58:00 

56 20 STRAIN Fulvio ITALIA 10/05/1961 MAS A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 0:58:02 

57 15 RINALDI Giuseppe ITALIA 20/10/1960 MAS   M 0:58:08 

58 48 DE ODORICO Flavio ITALIA 29/08/1961 MAS G.S. AQUILE FRIULANE M 0:58:25 

59 108 SPAGNOLLI Diego ITALIA 10/03/1968 MAS G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:58:30 

60 52 PIAZZA Cristian ITALIA 22/07/1977 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO M 0:58:51 

61 162 IOB Giovanni ITALIA 09/12/1974 SEN A.S.D. STALIS M 0:58:55 

62 71 MARZONA Adriano ITALIA 09/07/1947 AMA G.M. UDINESI M 0:59:00 

63 143 CVELBAR Igor SLOVENIA 05/07/1963 MAS AKADEMSKI AO M 0:59:16 

64 40 KETE Ivo SLOVENIA 10/06/1957 AMA PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:59:35 

65 107 PAVESI Fabio ITALIA 16/04/1967 MAS   M 0:59:47 

66 77 MAIER Sandro ITALIA 21/07/1978 SEN   M 0:59:50 

67 179 QUERENGHI Mauro ITALIA 07/04/1974 SEN   M 1:00:16 

68 29 ROMANO Luciano ITALIA 24/09/1953 AMA POL. MONTEREALE M 1:00:35 

69 151 OLIVO Alfieri ITALIA 26/04/1966 MAS CUS UDINE M 1:00:53 

70 73 ORTIS Fabio ITALIA 09/03/1974 SEN   M 1:00:59 

71 131 SERAFINI Franco ITALIA 05/07/1947 AMA GEMONATLETICA M 1:01:17 

72 199 PAOLINI Fabio ITALIA 14/07/1958 AMA G.S. ALPINI UDINE M 1:01:26 

73 37 FERRO Luca ITALIA 27/09/1971 SEN ASD NIU TEAM M 1:01:30 

74 117 ZONCAPE' Andrea ITALIA 27/04/1968 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA M 1:01:56 

75 191 MASCIA Gianluca ITALIA 17/04/1968 MAS MARIO TOSI TARVISIO M 1:02:08 

76 181 FAVA Claudio ITALIA 31/12/1962 MAS CAI CIM TRIESTE M 1:02:13 

77 166 FELDIN Uros SLOVENIA 15/04/1959 AMA NAKLO M 1:02:20 

78 56 WILLIAMS Jacob U.S.A. 27/05/1979 SEN   M 1:02:24 

79 170 BIRTIG Stefano ITALIA 20/11/1984 SEN G.S. ALPINI PULFERO M 1:02:26 

80 189 TREU Denis ITALIA 20/04/1974 SEN   M 1:02:40 

81 4 MENEGATTI Mauro ITALIA 30/12/1964 MAS PODISTI CORDENONS M 1:02:55 

82 124 FASIOLO Dennis ITALIA 05/11/1971 SEN ATLETICA BUJA M 1:03:10 

83 78 RUMIZ Marco ITALIA 10/07/1974 SEN   M 1:03:12 

84 164 GUERRA Michele ITALIA 06/06/1983 SEN A.S.D. ORBIKE M 1:03:14 

85 98 NARDO Enrico ITALIA 09/04/1973 SEN MONTRUNNERS M 1:03:17 

86 144 OLIVO Nevio ITALIA 29/07/1965 MAS   M 1:03:24 
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87 141 ROSSO Fiorenzo ITALIA 12/10/1971 SEN   M 1:03:28 

88 103 GORTANI Alan ITALIA 20/05/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 1:03:34 

89 184 KNAUS Anton SLOVENIA 15/05/1956 AMA   M 1:04:12 

90 49 PECILE  Giulio ITALIA 31/01/1964 MAS G.S. AQUILE FRIULANE M 1:04:16 

91 160 VENTURINI Marco ITALIA 07/03/1965 MAS G.S. ALPINI PULFERO M 1:04:23 

92 156 ZATTI Andrea ITALIA 15/03/1964 MAS ATLETICA BUJA M 1:04:29 

93 80 MARTINUZZI Andrea ITALIA 29/10/1962 MAS SKY RUNNING GIAIS M 1:04:30 

94 18 TOFFOLETTO Damiano ITALIA 10/02/1970 SEN   M 1:04:33 

95 186 PASCUTTI Gabriele ITALIA 14/03/1983 SEN SERNA RESIA M 1:04:37 

96 25 VEZZI Fulvio ITALIA 08/05/1955 AMA CARNIATLETICA M 1:04:53 

97 177 GOSPARINI Andrea ITALIA 12/02/1967 MAS G.S. AQUILEIA  M 1:04:54 

98 81 POLO Mauro ITALIA 13/05/1977 SEN SKY RUNNING GIAIS M 1:04:55 

99 154 CIMOLIN  Alex ITALIA 23/06/2000 GIO MONTANAIA RACING M 1:05:03 

100 155 CIMOLIN  Herbert ITALIA 22/11/1976 SEN MONTANAIA RACING M 1:05:04 

101 132 SERAFINI Ivan ITALIA 16/08/1978 SEN GEMONATLETICA M 1:05:06 

102 5 BETTIN Alessio ITALIA 26/11/1982 SEN   M 1:05:12 

103 32 MARTINA Antonio ITALIA 22/04/1985 SEN   M 1:05:16 

104 115 COPETTI Glauco ITALIA 04/07/1967 MAS MARATONINA UDINESE M 1:05:19 

105 97 FERUZZI Ivo ITALIA 20/10/1977 SEN MONTRUNNERS M 1:05:39 

106 26 PARISE Marco ITALIA 04/09/1971 SEN G. M. GORIZIA M 1:05:40 

107 148 BIANCUZZI  Stefano ITALIA 27/01/1973 SEN PODISTI CORDENONS M 1:05:46 

108 30 COMELLI Fabio ITALIA 10/09/1966 MAS A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 1:06:25 

109 163 URBAN Walter ITALIA 15/09/1958 AMA S.S. FORNESE M 1:06:28 

110 55 ROSA Stefano ITALIA 27/02/1967 MAS POL. MONTEREALE M 1:06:32 

111 101 GRESSANI Simone ITALIA 03/06/1978 SEN PIANI DI VAS M 1:06:33 

112 174 ZANCHETTA  Moreno ITALIA 04/06/1964 MAS LIBERTAS UDINE M 1:06:34 

113 187 FADI Andrea ITALIA 23/10/1993 GIO   M 1:06:37 

114 7 GIACOMINI Roberto ITALIA 05/06/1958 AMA G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) M 1:06:41 

115 110 DA RIOS Davide ITALIA 16/09/1969 MAS ASD CAMOSCI M 1:06:47 

116 3 CERVIA Andrea ITALIA 14/06/1972 SEN CIM SAG CAI TRIESTE M 1:06:49 

117 12 OMOBINI Daniele ITALIA 09/01/1981 SEN ASD ATHLETIC CLUB APICILIA M 1:06:51 

118 93 FORGIARINI Andrea ITALIA 13/11/1977 SEN B. SAT. GEMONA M 1:06:53 

119 94 FORGIARINI Nicola ITALIA 06/03/1988 SEN B. SAT. GEMONA M 1:06:59 

120 14 GLAVINA Maurizio ITALIA 02/12/1957 AMA   M 1:07:38 

121 28 COMELLI Luciano ITALIA 04/02/1957 AMA A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 1:07:44 

122 6 IRCANI Juri ITALIA 09/08/1977 SEN MONTANAIA RACING M 1:08:01 

123 17 PELLI Lando ITALIA 03/08/1955 AMA PODISTI CORDENONS M 1:08:31 

124 139 CANETTI Davide ITALIA 12/03/2000 GIO MARATHON TRIESTE M 1:08:43 

125 53 DI BERT Denis ITALIA 10/09/1971 SEN BIKE TEAM M 1:08:52 

126 122 PURINANI Roberto ITALIA 01/03/1960 MAS AMICI DEL PORTO DI TS M 1:09:33 

127 194 SCARABELLI Raffaele ITALIA 09/06/1986 SEN   M 1:09:37 

128 200 BELLINA Renato ITALIA 17/08/1957 AMA G.S. MOGGESE M 1:10:34 

129 106 BEVILACQUA Stefano ITALIA 01/06/1970 SEN   M 1:10:39 

130 23 LAZZAROTTO Dario ITALIA 09/04/1981 SEN MONTANAIA RACING M 1:10:41 

131 38 BASSO Andrea ITALIA 20/08/1962 MAS PODISMO BUTTRIO M 1:10:51 
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132 198 VUERICH Andrea ITALIA 20/12/1975 SEN MARIO TOSI TARVISIO M 1:11:09 

133 138 CANETTI Marco ITALIA 03/05/1968 MAS MARATHON TRIESTE M 1:11:17 

134 11 PRAVISANI Ezio ITALIA 08/09/1939 AMA MARIO TOSI TARVISIO M 1:11:28 

135 114 IACUZZI Massimiliano ITALIA 06/07/1968 MAS G.S. ALPINI PULFERO M 1:11:29 

136 176 DE FILIPPO Jonathan ITALIA 28/09/2000 GIO MONTANAIA RACING M 1:11:39 

137 175 DE FILIPPO Primo ITALIA 10/02/1957 AMA MONTANAIA RACING M 1:11:51 

138 157 VIT Rolando ITALIA 05/11/1962 MAS ASD ATHLETIC CLUB APICILIA M 1:13:15 

139 185 FABRETTI Davide ITALIA 25/07/1973 SEN   M 1:13:22 

140 178 ERMACORA Pierino ITALIA 03/09/1950 AMA G.S. AQUILEIA  M 1:14:21 

141 172 DORBOLO' Roberto ITALIA 20/02/1963 MAS G.S. NATISONE M 1:14:33 

142 149 ZACCHIGNA  Giovanni ITALIA 10/08/1990 GIO   M 1:15:03 

143 82 BOSCHIAN CAMPANER Mauro ITALIA 17/03/1971 SEN SKY RUNNING GIAIS M 1:16:55 

144 44 RACZ Kopi UNGHERIA 20/02/2001 GIO   M 1:17:35 

145 9 BRANDOLISIO Paolo ITALIA 03/05/1971 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO M 1:17:41 

146 105 NICOLINI Alessandro ITALIA 25/04/1978 SEN CAI CODROIPO M 1:17:43 

147 95 COLLA Andrea ITALIA 31/07/1968 MAS   M 1:17:46 

148 96 MISANO Silvano ITALIA 07/09/1963 MAS PODISMO BUTTRIO M 1:17:59 

149 173 D'AGOSTINA Daniele ITALIA 03/04/1975 SEN   M 1:18:07 

150 92 MARANZANA Franco ITALIA 31/03/1961 MAS G.S.A. UDINE M 1:19:24 

151 75 MIOLLI Giorgio ITALIA 23/04/1946 AMA G.S.A. UDINE M 1:23:12 

152 50 PECILE  Massimiliano ITALIA 04/05/1994 GIO G.S. AQUILE FRIULANE M 1:23:53 

153 16 RINALDI Sante ITALIA 22/11/1957 AMA   M 1:24:20 

154 137 NONINI  Claudio ITALIA 23/06/1947 AMA G.M. UDINESI M 1:28:08 

155 66 FLOREANINI Giacomo ITALIA 20/08/1942 AMA VILLA SANTINA M 1:29:35 

156 58 DUDDLES Jeremi U.S.A. 14/06/1981 SEN   M 1:30:34 

157 65 FLOREANINI Michele ITALIA 15/11/1980 SEN VILLA SANTINA M 1:30:41 

158 89 FLAUGNATI Dino ITALIA 09/05/1939 AMA G.S.A. UDINE M 1:35:39 

159 91 BORTOLOTTI Romeo ITALIA 10/04/1948 AMA G.S.A. UDINE M 1:46:01 

160 88 VUARAN Adriano ITALIA 03/08/1961 MAS G.S.A. UDINE M 1:52:02 
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CLASSIFICA assoluta FEMMINILE 
                    
CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

1 140 DI BERT Ljudmila ITALIA 11/11/1974 SEN CMB TRENTO F 0:51:14 

2 197 DOMINI Francesca ITALIA 28/09/1967 MAS MONTANAIA RACING F 0:52:27 

3 85 CHEROP Joan KENYA 15/05/1994 GIO   F 0:52:57 

4 45 SPANGARO Carla ITALIA 12/10/1984 SEN POL. TIMAUCLEULIS F 0:53:16 

5 116 FINIZIO Anna ITALIA 05/03/1974 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 0:56:03 

6 193 KLANCNIK Karmen SLOVENIA 12/09/1990 GIO    F 0:56:17 

7 102 SPANGARO Martina ITALIA 22/12/1974 SEN LATEIS F 0:56:48 

8 57 BAIR Kristen U.S.A. 04/09/1986 SEN   F 0:58:06 

9 84 NDUNGU Beth KENYA 02/09/1986 SEN   F 0:59:59 

10 74 CIMENTI Belinda ITALIA 18/01/1973 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:02:27 

11 120 FERRARO Sara ITALIA 29/07/1983 SEN MONTANAIA RACING F 1:02:33 

12 64 RONCHI Maria Teresa ITALIA 01/10/1973 SEN ATLETICA DOLCE NORD-EST F 1:03:01 

13 188 VATTA Elisabetta ITALIA 19/05/1971 SEN   F 1:05:05 

14 59 CICUTIN Lara ITALIA 02/01/1972 SEN G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F 1:06:26 

15 195 CECONI Angela ITALIA 17/05/1965 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:07:26 

16 104 MOROCUTTI Patrizia ITALIA 29/05/1972 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:07:42 

17 33 CORRADIN Sonia ITALIA 04/09/1973 SEN   F 1:08:28 

18 201 DI LENARDO Simonetta ITALIA 11/09/1959 AMA G.S. MOGGESE F 1:10:33 

19 90 PRADAL Nadia ITALIA 29/03/1958 AMA G.S.A. UDINE F 1:10:49 

20 161 IUSSA  Graziella ITALIA 13/02/1967 MAS G.S. ALPINI PULFERO F 1:12:08 

21 182 MANZANI Michela ITALIA 24/09/1977 SEN CAI CIM TRIESTE F 1:12:33 

22 147 BULFON Monica ITALIA 25/04/1968 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:12:43 

23 136 FURIAN Teresina ITALIA 11/10/1955 AMA G.M. UDINESI F 1:14:59 

24 31 PETRACCO Chiara ITALIA 29/11/1978 SEN CAI CODROIPO F 1:15:38 

25 10 SELVA Antonella ITALIA 04/09/1981 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO F 1:17:42 

26 2 TAVAGNACCO Patricia ITALIA 27/02/1988 SEN MONTANAIA RACING F 1:19:45 

27 43 KEREKI Roberta UNGHERIA 18/05/1969 MAS   F 1:21:05 

28 1 BUSSIGNACH Roberta ITALIA 14/10/1967 MAS G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F 1:23:48 

29 111 DA RIOS Chantal ITALIA 30/03/1996 GIO   F 1:24:21 

30 109 CARLET Erica ITALIA 13/04/1998 GIO   F 1:24:25 

31 150 ZACCHIGNA  Anna ITALIA 18/09/1992 GIO   F 1:27:03 

32 190 DI LENARDO Chiara ITALIA 01/02/1961 MAS   F 1:29:50 

33 123 TRAVAN Daniela ITALIA 26/02/1962 MAS   F 1:49:17 

34 76 ROSSI Tatiana ITALIA 01/01/1976 SEN MONTANAIA RACING F N.P. 

35 60 CONFORTO Luisa ITALIA 11/12/1974 SEN G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F N.P. 
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CLASSIFICA categoria GIOVANILE (dal 1990 in poi) 
                    

CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

                    

1 85 CHEROP Joan KENYA 15/05/1994 GIO   F 0:52:57 

2 193 KLANCNIK Karmen SLOVENIA 12/09/1990 GIO   F 0:56:17 

3 111 DA RIOS Chantal ITALIA 30/03/1996 GIO   F 1:24:21 

4 109 CARLET Erica ITALIA 13/04/1998 GIO   F 1:24:25 

5 150 ZACCHIGNA  Anna ITALIA 18/09/1992 GIO   F 1:27:03 

                    

                    

                    

1 34 WANGARI Francis Muigai KENYA 10/01/1990 GIO RUN2GETHER M 0:40:30 

2 35 MUKURIA Henry Kimani KENYA 15/05/1990 GIO RUN2GETHER M 0:44:36 

3 129 FRANCESCATTO Nicolò ITALIA 04/07/1990 GIO U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:45:06 

4 183 MIHELIC Luka SLOVENIA 13/11/1992 GIO   M 0:46:12 

5 171 SIMONETTI Giulio ITALIA 30/06/1991 GIO G.S. MOGGESE M 0:49:43 

6 112 FRATTINO Silvano ITALIA 02/10/1990 GIO MONTANAIA RACING M 0:51:22 

7 121 DESTE Emanuele ITALIA 09/10/1994 GIO MARATHON TRIESTE M 0:52:45 

8 69 GERIN Matteo ITALIA 16/09/1993 GIO U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:54:40 

9 154 CIMOLIN  Alex ITALIA 23/06/2000 GIO MONTANAIA RACING M 1:05:03 

10 187 FADI Andrea ITALIA 23/10/1993 GIO   M 1:06:37 

11 139 CANETTI Davide ITALIA 12/03/2000 GIO MARATHON TRIESTE M 1:08:43 

12 176 DE FILIPPO Jonathan ITALIA 28/09/2000 GIO MONTANAIA RACING M 1:11:39 

13 149 ZACCHIGNA  Giovanni ITALIA 10/08/1990 GIO   M 1:15:03 

14 44 RACZ Kopi UNGHERIA 20/02/2001 GIO   M 1:17:35 

15 50 PECILE  Massimiliano ITALIA 04/05/1994 GIO G.S. AQUILE FRIULANE M 1:23:53 

16 87 KOSGEI John KENYA 02/01/1990 GIO    M 0:47:08 
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CLASSIFICA categoria SENIOR (dal 1970 al 1989) 
                    
CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

                    

1 140 DI BERT Ljudmila ITALIA 11/11/1974 SEN CMB TRENTO F 0:51:14 

2 45 SPANGARO Carla ITALIA 12/10/1984 SEN POL. TIMAUCLEULIS F 0:53:16 

3 116 FINIZIO Anna ITALIA 05/03/1974 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 0:56:03 

4 102 SPANGARO Martina ITALIA 22/12/1974 SEN LATEIS F 0:56:48 

5 57 BAIR Kristen U.S.A. 04/09/1986 SEN   F 0:58:06 

6 84 NDUNGU Beth KENYA 02/09/1986 SEN   F 0:59:59 

7 74 CIMENTI Belinda ITALIA 18/01/1973 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:02:27 

8 120 FERRARO Sara ITALIA 29/07/1983 SEN MONTANAIA RACING F 1:02:33 

9 64 RONCHI Maria Teresa ITALIA 01/10/1973 SEN ATLETICA DOLCE NORD-EST F 1:03:01 

10 188 VATTA Elisabetta ITALIA 19/05/1971 SEN   F 1:05:05 

11 59 CICUTIN Lara ITALIA 02/01/1972 SEN G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F 1:06:26 

12 104 MOROCUTTI Patrizia ITALIA 29/05/1972 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:07:42 

13 33 CORRADIN Sonia ITALIA 04/09/1973 SEN   F 1:08:28 

14 182 MANZANI Michela ITALIA 24/09/1977 SEN CAI CIM TRIESTE F 1:12:33 

15 31 PETRACCO Chiara ITALIA 29/11/1978 SEN CAI CODROIPO F 1:15:38 

16 10 SELVA Antonella ITALIA 04/09/1981 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO F 1:17:42 

17 2 TAVAGNACCO Patricia ITALIA 27/02/1988 SEN MONTANAIA RACING F 1:19:45 

                     

                     

                    

1 86 PHILEMON Maritim KENYA 18/01/1988 SEN   M 0:41:03 

2 167 ZARNIK Sebastian SLOVENIA 14/07/1977 SEN KAMNIK M 0:42:47 

3 61 STERNI Riccardo ITALIA 06/07/1989 SEN MARATHON TRIESTE M 0:42:56 

4 146 CARGNELUTTI  Diego ITALIA 30/08/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:45:39 

5 36 KARURI Nahason Gitonga KENYA 20/11/1976 SEN RUN2GETHER M 0:46:49 

6 158 DANELUTTI  Alex ITALIA 30/11/1975 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:47:15 

7 127 LAZZARA Paolo ITALIA 12/05/1982 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:47:59 

8 135 DELLA MEA Giuseppe ITALIA 17/04/1987 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:48:12 

9 169 MLAKAR Gregor SLOVENIA 02/11/1988 SEN KGT M 0:48:19 

10 168 ERJAVSEK Bostjan SLOVENIA 09/03/1982 SEN ICGT M 0:49:01 

11 152 CHINESE  Tarcisio ITALIA 20/05/1973 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:50:25 

12 13 DE MONTE Daniele ITALIA 21/01/1980 SEN GEMONATLETICA M 0:50:53 

13 159 CUCCHIARO  Antonio ITALIA 24/07/1972 SEN G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:52:30 

14 51 STURAM Amedeo ITALIA 29/01/1978 SEN G.S. ALPINI PULFERO M 0:53:28 

15 126 LAZZARA Mirko ITALIA 14/09/1978 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:53:42 

16 24 PAUSIN Enrico ITALIA 25/08/1974 SEN MARATHON TRIESTE M 0:53:52 

17 63 BIANCHINI David ITALIA 24/04/1970 SEN POL. TIMAUCLEULIS M 0:54:07 

18 196 STEFANUTO Marco ITALIA 24/06/1974 SEN MONTANAIA RACING M 0:54:35 

19 83 MERLUZZI Cristian ITALIA 14/12/1972 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:54:39 

20 67 MARCUZZI Marco ITALIA 22/10/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 0:56:04 

21 99 DE BIASIO Giacomo ITALIA 10/02/1984 SEN MONTRUNNERS M 0:56:20 
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22 54 MESTRONI Luca ITALIA 23/04/1970 SEN ATLETICA 2000 CODROIPO M 0:56:47 

23 192 ADAMI  Giancarlo ITALIA 29/09/1982 SEN VAL RESIA M 0:57:10 

24 19 MARGARIT Luigi ITALIA 07/10/1975 SEN   M 0:57:35 

25 42 CRMELY Abernard SLOVENIA 02/09/1977 SEN PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:57:54 

26 39 PUIATTI Stefano ITALIA 27/02/1971 SEN MONTANAIA RACING M 0:57:55 

27 153 LORENZI Ruggero ITALIA 11/06/1981 SEN MONTANAIA RACING M 0:58:00 

28 52 PIAZZA Cristian ITALIA 22/07/1977 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO M 0:58:51 

29 162 IOB Giovanni ITALIA 09/12/1974 SEN A.S.D. STALIS M 0:58:55 

30 77 MAIER Sandro ITALIA 21/07/1978 SEN   M 0:59:50 

31 179 QUERENGHI Mauro ITALIA 07/04/1974 SEN   M 1:00:16 

32 73 ORTIS Fabio ITALIA 09/03/1974 SEN   M 1:00:59 

33 37 FERRO Luca ITALIA 27/09/1971 SEN ASD NIU TEAM M 1:01:30 

34 56 WILLIAMS Jacob U.S.A. 27/05/1979 SEN   M 1:02:24 

35 170 BIRTIG Stefano ITALIA 20/11/1984 SEN G.S. ALPINI PULFERO M 1:02:26 

36 189 TREU Denis ITALIA 20/04/1974 SEN   M 1:02:40 

37 124 FASIOLO Dennis ITALIA 05/11/1971 SEN ATLETICA BUJA M 1:03:10 

38 78 RUMIZ Marco ITALIA 10/07/1974 SEN   M 1:03:12 

39 164 GUERRA Michele ITALIA 06/06/1983 SEN A.S.D. ORBIKE M 1:03:14 

40 98 NARDO Enrico ITALIA 09/04/1973 SEN MONTRUNNERS M 1:03:17 

41 141 ROSSO Fiorenzo ITALIA 12/10/1971 SEN   M 1:03:28 

42 103 GORTANI Alan ITALIA 20/05/1986 SEN U.S. ALDO MORO PALUZZA M 1:03:34 

43 18 TOFFOLETTO Damiano ITALIA 10/02/1970 SEN   M 1:04:33 

44 186 PASCUTTI Gabriele ITALIA 14/03/1983 SEN SERNA RESIA M 1:04:37 

45 81 POLO Mauro ITALIA 13/05/1977 SEN SKY RUNNING GIAIS M 1:04:55 

46 155 CIMOLIN  Herbert ITALIA 22/11/1976 SEN MONTANAIA RACING M 1:05:04 

47 132 SERAFINI Ivan ITALIA 16/08/1978 SEN GEMONATLETICA M 1:05:06 

48 5 BETTIN Alessio ITALIA 26/11/1982 SEN   M 1:05:12 

49 32 MARTINA Antonio ITALIA 22/04/1985 SEN   M 1:05:16 

50 97 FERUZZI Ivo ITALIA 20/10/1977 SEN MONTRUNNERS M 1:05:39 

51 26 PARISE Marco ITALIA 04/09/1971 SEN G. M. GORIZIA M 1:05:40 

52 148 BIANCUZZI  Stefano ITALIA 27/01/1973 SEN PODISTI CORDENONS M 1:05:46 

53 101 GRESSANI Simone ITALIA 03/06/1978 SEN PIANI DI VAS M 1:06:33 

54 3 CERVIA Andrea ITALIA 14/06/1972 SEN CIM SAG CAI TRIESTE M 1:06:49 

55 12 OMOBINI Daniele ITALIA 09/01/1981 SEN ASD ATHLETIC CLUB APICILIA M 1:06:51 

56 93 FORGIARINI Andrea ITALIA 13/11/1977 SEN B. SAT. GEMONA M 1:06:53 

57 94 FORGIARINI Nicola ITALIA 06/03/1988 SEN B. SAT. GEMONA M 1:06:59 

58 6 IRCANI Juri ITALIA 09/08/1977 SEN MONTANAIA RACING M 1:08:01 

59 53 DI BERT Denis ITALIA 10/09/1971 SEN BIKE TEAM M 1:08:52 

60 194 SCARABELLI Raffaele ITALIA 09/06/1986 SEN   M 1:09:37 

61 106 BEVILACQUA Stefano ITALIA 01/06/1970 SEN   M 1:10:39 

62 23 LAZZAROTTO Dario ITALIA 09/04/1981 SEN MONTANAIA RACING M 1:10:41 

63 198 VUERICH Andrea ITALIA 20/12/1975 SEN MARIO TOSI TARVISIO M 1:11:09 

64 185 FABRETTI Davide ITALIA 25/07/1973 SEN   M 1:13:22 

65 82 BOSCHIAN CAMPANER Mauro ITALIA 17/03/1971 SEN SKY RUNNING GIAIS M 1:16:55 

66 9 BRANDOLISIO Paolo ITALIA 03/05/1971 SEN BLADE RUNNERS MANIAGO M 1:17:41 
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67 105 NICOLINI Alessandro ITALIA 25/04/1978 SEN CAI CODROIPO M 1:17:43 

68 173 D'AGOSTINA Daniele ITALIA 03/04/1975 SEN   M 1:18:07 

69 58 DUDDLES Jeremi U.S.A. 14/06/1981 SEN   M 1:30:34 

70 65 FLOREANINI Michele ITALIA 15/11/1980 SEN VILLA SANTINA M 1:30:41 
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CLASSIFICA categoria MASTER (dal 1960 al 1969) 
                    
CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

                     

1 197 DOMINI Francesca ITALIA 28/09/1967 MAS MONTANAIA RACING F 0:52:27 

2 195 CECONI Angela ITALIA 17/05/1965 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:07:26 

3 161 IUSSA  Graziella ITALIA 13/02/1967 MAS G.S. ALPINI PULFERO F 1:12:08 

4 147 BULFON Monica ITALIA 25/04/1968 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA F 1:12:43 

5 43 KEREKI Roberta UNGHERIA 18/05/1969 MAS   F 1:21:05 

6 1 BUSSIGNACH Roberta ITALIA 14/10/1967 MAS G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) F 1:23:48 

7 190 DI LENARDO Chiara ITALIA 01/02/1961 MAS   F 1:29:50 

8 123 TRAVAN Daniela ITALIA 26/02/1962 MAS   F 1:49:17 

                    

                    

                    

1 113 PETRIS Eligio ITALIA 01/09/1969 MAS CARNIATLETICA M 0:51:36 

2 119 DEREANI Beniamino ITALIA 05/12/1961 MAS   M 0:51:44 

3 125 PETRIS Luigi ITALIA 06/03/1968 MAS ATLETICA DOLCE NORD-EST M 0:51:57 

4 142 DEVETAK Tommaso ITALIA 02/02/1960 MAS MARATHON GORIZIA M 0:52:02 

5 8 PICCO Alex ITALIA 10/10/1969 MAS BORDANESE M 0:52:58 

6 46 TOMAT Stefano ITALIA 03/06/1969 MAS PIANI DI VAS M 0:54:24 

7 68 CORTOLEZZIS Fabrizio ITALIA 09/04/1968 MAS POL. TIMAUCLEULIS M 0:54:30 

8 72 MASCARIN Marc ITALIA 13/07/1969 MAS MONTANAIA RACING M 0:54:59 

9 145 PIZZAMIGLIO  Daniele ITALIA 16/04/1965 MAS JALMICCOCORSE M 0:56:40 

10 21 FIDERSEK Janko SLOVENIA 25/12/1965 MAS   M 0:57:15 

11 165 URBAN Paolo ITALIA 05/01/1963 MAS G.S. ALPINI UDINE M 0:57:21 

12 62 PICCO Noris ITALIA 08/10/1969 MAS G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:57:24 

13 79 BIASUTTI Michele ITALIA 05/10/1969 MAS SKY RUNNING GIAIS M 0:57:30 

14 180 LAVARONI Paolo ITALIA 03/08/1969 MAS MARIO TOSI TARVISIO M 0:57:43 

15 47 REGATTIN Luciano ITALIA 29/04/1965 MAS   M 0:57:46 

16 20 STRAIN Fulvio ITALIA 10/05/1961 MAS A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 0:58:02 

17 15 RINALDI Giuseppe ITALIA 20/10/1960 MAS   M 0:58:08 

18 48 DE ODORICO Flavio ITALIA 29/08/1961 MAS G.S. AQUILE FRIULANE M 0:58:25 

19 108 SPAGNOLLI Diego ITALIA 10/03/1968 MAS G.S.D. VAL GLERIS PONTEBBA M 0:58:30 

20 143 CVELBAR Igor SLOVENIA 05/07/1963 MAS AKADEMSKI AO M 0:59:16 

21 107 PAVESI Fabio ITALIA 16/04/1967 MAS   M 0:59:47 

22 151 OLIVO Alfieri ITALIA 26/04/1966 MAS CUS UDINE M 1:00:53 

23 117 ZONCAPE' Andrea ITALIA 27/04/1968 MAS U.S. ALDO MORO PALUZZA M 1:01:56 

24 191 MASCIA Gianluca ITALIA 17/04/1968 MAS MARIO TOSI TARVISIO M 1:02:08 

25 181 FAVA Claudio ITALIA 31/12/1962 MAS CAI CIM TRIESTE M 1:02:13 

26 4 MENEGATTI Mauro ITALIA 30/12/1964 MAS PODISTI CORDENONS M 1:02:55 

27 144 OLIVO Nevio ITALIA 29/07/1965 MAS   M 1:03:24 

28 49 PECILE  Giulio ITALIA 31/01/1964 MAS G.S. AQUILE FRIULANE M 1:04:16 

29 160 VENTURINI Marco ITALIA 07/03/1965 MAS G.S. ALPINI PULFERO M 1:04:23 

30 156 ZATTI Andrea ITALIA 15/03/1964 MAS ATLETICA BUJA M 1:04:29 
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31 80 MARTINUZZI Andrea ITALIA 29/10/1962 MAS SKY RUNNING GIAIS M 1:04:30 

32 177 GOSPARINI Andrea ITALIA 12/02/1967 MAS G.S. AQUILEIA  M 1:04:54 

33 115 COPETTI Glauco ITALIA 04/07/1967 MAS MARATONINA UDINESE M 1:05:19 

34 30 COMELLI Fabio ITALIA 10/09/1966 MAS A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 1:06:25 

35 55 ROSA Stefano ITALIA 27/02/1967 MAS POL. MONTEREALE M 1:06:32 

36 174 ZANCHETTA  Moreno ITALIA 04/06/1964 MAS LIBERTAS UDINE M 1:06:34 

37 110 DA RIOS Davide ITALIA 16/09/1969 MAS ASD CAMOSCI M 1:06:47 

38 122 PURINANI Roberto ITALIA 01/03/1960 MAS AMICI DEL PORTO DI TS M 1:09:33 

39 38 BASSO Andrea ITALIA 20/08/1962 MAS PODISMO BUTTRIO M 1:10:51 

40 138 CANETTI Marco ITALIA 03/05/1968 MAS MARATHON TRIESTE M 1:11:17 

41 114 IACUZZI Massimiliano ITALIA 06/07/1968 MAS G.S. ALPINI PULFERO M 1:11:29 

42 157 VIT Rolando ITALIA 05/11/1962 MAS ASD ATHLETIC CLUB APICILIA M 1:13:15 

43 172 DORBOLO' Roberto ITALIA 20/02/1963 MAS G.S. NATISONE M 1:14:33 

44 95 COLLA Andrea ITALIA 31/07/1968 MAS   M 1:17:46 

45 96 MISANO Silvano ITALIA 07/09/1963 MAS PODISMO BUTTRIO M 1:17:59 

46 92 MARANZANA Franco ITALIA 31/03/1961 MAS G.S.A. UDINE M 1:19:24 

47 88 VUARAN Adriano ITALIA 03/08/1961 MAS G.S.A. UDINE M 1:52:02 
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CLASSIFICA categoria AMATORI (fino al 1959) 
                    

CL N° COGNOME NOME NAZ. ANNO CAT. SOCIETÀ M/F TEMPO 

                    

1 201 DI LENARDO Simonetta ITALIA 11/09/1959 AMA G.S. MOGGESE F 1:10:33 

2 90 PRADAL Nadia ITALIA 29/03/1958 AMA G.S.A. UDINE F 1:10:49 

3 136 FURIAN Teresina ITALIA 11/10/1955 AMA G.M. UDINESI F 1:14:59 

                    

                    

                    

                    

1 70 CIMENTI Gaetano ITALIA 21/10/1956 AMA CARNIATLETICA M 0:48:23 

2 41 CUFER Stanko SLOVENIA 04/08/1957 AMA PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:51:29 

3 118 VALLE Franco ITALIA 13/04/1948 AMA   M 0:54:57 

4 130 FRANCESCATTO Claudio ITALIA 02/09/1953 AMA CNSAS M 0:57:56 

5 71 MARZONA Adriano ITALIA 09/07/1947 AMA G.M. UDINESI M 0:59:00 

6 40 KETE Ivo SLOVENIA 10/06/1957 AMA PRIMOSKI GORSKI TEKI M 0:59:35 

7 29 ROMANO Luciano ITALIA 24/09/1953 AMA POL. MONTEREALE M 1:00:35 

8 131 SERAFINI Franco ITALIA 05/07/1947 AMA GEMONATLETICA M 1:01:17 

9 199 PAOLINI Fabio ITALIA 14/07/1958 AMA G.S. ALPINI UDINE M 1:01:26 

10 166 FELDIN Uros SLOVENIA 15/04/1959 AMA NAKLO M 1:02:20 

11 184 KNAUS Anton SLOVENIA 15/05/1956 AMA   M 1:04:12 

12 25 VEZZI Fulvio ITALIA 08/05/1955 AMA CARNIATLETICA M 1:04:53 

13 163 URBAN Walter ITALIA 15/09/1958 AMA S.S. FORNESE M 1:06:28 

14 7 GIACOMINI Roberto ITALIA 05/06/1958 AMA G.S.D. VAL ROSANDRA (TS) M 1:06:41 

15 14 GLAVINA Maurizio ITALIA 02/12/1957 AMA   M 1:07:38 

16 28 COMELLI Luciano ITALIA 04/02/1957 AMA A.S.D. EVINRUDE R.I.T.M.O. M 1:07:44 

17 17 PELLI Lando ITALIA 03/08/1955 AMA PODISTI CORDENONS M 1:08:31 

18 200 BELLINA Renato ITALIA 17/08/1957 AMA G.S. MOGGESE M 1:10:34 

19 11 PRAVISANI Ezio ITALIA 08/09/1939 AMA MARIO TOSI TARVISIO M 1:11:28 

20 175 DE FILIPPO Primo ITALIA 10/02/1957 AMA MONTANAIA RACING M 1:11:51 

21 178 ERMACORA Pierino ITALIA 03/09/1950 AMA G.S. AQUILEIA  M 1:14:21 

22 75 MIOLLI Giorgio ITALIA 23/04/1946 AMA G.S.A. UDINE M 1:23:12 

23 16 RINALDI Sante ITALIA 22/11/1957 AMA   M 1:24:20 

24 137 NONINI  Claudio ITALIA 23/06/1947 AMA G.M. UDINESI M 1:28:08 

25 66 FLOREANINI Giacomo ITALIA 20/08/1942 AMA VILLA SANTINA M 1:29:35 

26 89 FLAUGNATI Dino ITALIA 09/05/1939 AMA G.S.A. UDINE M 1:35:39 

27 91 BORTOLOTTI Romeo ITALIA 10/04/1948 AMA G.S.A. UDINE M 1:46:01 

 
 
 
 


